



Dodatečné informace

Zadavatel obdržel dne 20. 1. 2016 dotaz, týkající se Výzvy k podání cenové nabídky a prokázání kvalifikace na veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení č. P01/2016 s názvem „**Dodávka 3 kusů nových užitkových automobilů.**“

Znění dotazu č. 1:

V Příloze č. 1 Obchodní podmínky zadavatele, včetně přílohy č. 1 Technická specifikace, která je přílohou Zadávací dokumentace v bodě „Dále pro dodávku nového užitkového automobilu – dodávka platí následující technické parametry“ požadujete dodat vozidlo s Dělicí přepážkou mezi kabinou a nákladním prostorem s oknem v dělicí přepážce s otvíracími dvířky ve spodní části dělicí přepážky.

Mohli bychom Vám nabídnout vozidlo, které má posuvnou – vyndavací dělicí přepážku, přes kterou je vidět?

Odpověď na dotaz č. 1

Pokud uchazeč zadavateli nabídne plnění předmětu veřejné zakázky obdobným technickým řešením (viz příloha č. 1 Technická specifikace, odstavec „*V případě, že nabídka uchazeče nesplňuje požadavek zadavatele, připojí uchazeč podrobné zdůvodnění své nabídky. Pokud nebude jednotlivý technický požadavek uchazečem nabízené zařízení splňovat, neznámá to automaticky vyloučení uchazeče z dalšího řízení. Uchazeč v takovém případě v nabídce uvede náhradní technické řešení s odůvodněním jak je, v případě jím nabízeného řešení, docíleno původního požadavku zadavatele při zachování podmínek spolehlivosti a potřebného výkonu vozíku, které zadavatel shora popsal. Znamená to, že nabídne-li uchazeč jiné, kvalitativně i technicky obdobné řešení k jednotlivé položce technických požadavků, je povinen neodchýlení se od původních požadavků zadavatele ve své nabídce hodnověrně odůvodnit a prokázat, jinak může být jeho nabídka z dalšího posuzování a hodnocení jako nesplňující požadavky zadavatele vyřazena.*“ bude tato nabídka z pohledu technické specifikace zadavatelem akceptována za předpokladu, že obdobným technickým řešením nedojde k omezení účelnosti předmětu veřejné zakázky. Jak bylo v technické specifikaci uvedeno, bude toto užitkové vozidlo sloužit k převozu pracovníků a nářadí (např. v podobě vibrační desky, vibračního pčechu, řezačky asfaltu, stavebních koleček, ručního nářadí apod.) a to při správě a údržbě místních komunikací. Zadavatel požadoval v dělicí přepážce okno z důvodu kontroly nad převáženým nákladem v průběhu jízdy a otvácí dvířka ve spodní části pro případ ojedinělých převozů nákladů delších než je nákladový prostor (např. ocelový sloupek pro dopravní značení dlouhý 3 metry apod.)

Znění dotazu č. 2:

V Příloze č. 1 Obchodní podmínky zadavatele, včetně přílohy č. 1 Technická specifikace, která je přílohou Zadávací dokumentace v bodě „Dále pro dodávku nového užitkového automobilu – dodávka platí následující technické parametry“ Požadujete dodat užitkové vozidlo se zadními prosklenými dveřmi vč. zpětného zrcátka?

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel blíže nespecifikoval požadavek na provedení zadních dveří, jsou tedy připuštěny všechny varianty jejich provedení včetně (prosklené, neprosklené).

Ve Frýdku – Místku, dne 21. 1. 2016

Bc. Michal Rylko
místopředseda představenstva